ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              08.02.2018 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 9
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Октябрьское
07.02.2018 г.                                                                                                                 № 12
О признании утратившим силу Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 18.11.2015 № 57  «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями «Октябрьского сельского поселения»
На основании протеста Прокуратуры Томского района от 31.01.2018 г. № 03/12-2018  на Постановление Администрации  Октябрьского сельского поселения от 18.11.2015 № 57  «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями «Октябрьского сельского поселения»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление от 18.11.2015 № 57 «О Порядке формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями «Октябрьского сельского поселения».
2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в сети Интернет -  http://www.oktsp.tomskinvest.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио Главы поселения

(Главы Администрации)                                                                                Е.С. Алиферова